Prefeitura Municipal de Pedra Branca

Estado do Ceará

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BRANCA

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N° 007120211TP

A Comissão de Licitação da Prefeitura do Município de Pedra Branca-CE - torna público,
para conhecimento dos interessados que no dia 29 de abril de 2021, às 08:30 horas, no Setor
de Licitação da Prefeitura, localizada à Rua Furtunato Silva, sin, Centro, Pedra Branca/CE,
estará realizando licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS, tombado sob o N°
007120211TP, com o seguinte objeto: Contratação de empresa para execução da
pavimentação em pedra tosca no Bairro: Galileu, na Rua Projetada 105, Rua Maria Ferreira
de Sousa, Rua Maria Efizário Rodrigues, Rua Celestina Maria de Jesus e Rua José Rodrigues
de Oliveira, na sede do Município de PEDRA BRANCA, incluindo o fornecimento de mão-de-
obra, equipamentos e materiais, de acordo com as Especificações Técnicas (Anexo 1 e II),
deste Edital. JUSTIFICATIVA: faz-se necessário, para melhoria da mobilidade urbana.
Estima-se no valor de 334.003,80 O qual encontra-se na íntegra no Setor da Comissão
Permanente de Licitação, no endereço acima citado, fone: 0.88-2101.1492, no horário de
08:00h às 12:00h e das 14:00h ás 17:00h e no site do município
hwww.pedrabranca.ce.gov.br/ e ainda no site do TCE https://www.tce.ce.gov.br/ Jose Ednaldo
Cipriano - Presidente da CPL.

A SER PUBLICADO DIA 13.04.2021.

JORNAL O POVO
DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO E MEIO AMBIENTE

Rua Jose Joaquim de Souza, na  io, Centro, Pedra Branca - CL CEP: 63.630-000
Telefone: (88) 2101-492
CNPJ: 07.126.54010001-04